ESTÁGIO DE DOCÊNCIA – PLANO DE TRABALHO
DECLARAÇÃO DO PROFESSOR TITULAR DA DICIPLINA
[bookmark: _GoBack]

Eu, Prof. Dr. XXXXXX, titular da disciplina XXXXX, declaro, para os devidos fins, que o(a) discente XXXXXXXXXXXX apresentou a mim o plano de trabalho para acompanhamento das aulas na graduação, o plano se mostra satisfatório, razão pela qual o admito como meu estagiário em docência.

Vitória/ES, XXXXXXX  de  20XX.

_____________________________________
Prof. XXXXXXXXXX
Titular da disciplina

(     ) De acordo.

_____________________________________
Prof. Dr. XXXXXXXXXX
Orientador do discente